ПРИЛОЖЕНИЕ № 3-8.3

к Правилам предоставления и публикации информации на рынке ценных бумаг

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА								
Полное: Акционерное общество «КДБ Банк Узбекистан»									
	Co	кращенное:		АО «КДБ Банк Узбекистан»					
	Наименование биржевого тикера:* KBUN								
2		К		ОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ					
	Me	стонахождение:		Узбекистан, 100047, г.Ташкент, Мирабадский р-н, ул. Бухоро, д. 3.					
		чтовый адрес:		Узбекистан, 100047, г.Ташкент, Мирабадский р-н, ул. Бухоро, д. 3.					
ļ		рес электронной почт		info@kdb.uz					
	Оф	ициальный веб-сайт:		http://www.kdb.uz					
		ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ							
	- 1 - 7 1			8					
		именование существе лучае прекращения п		Изменение в составе исполнительного органа					
	№	лучае прекращения п Ф.И.О. лица или		боты, должность	Принадлежащие Работа в других				
	J12	полное		оты, должность	акции		организациях		
		наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность	
	Вс	В случае избрания (назначения) лица:							
	№	Ф.И.О. или полное Место ра		боты, должность		Принадлежащие		Работа в других	
		наименование			акции		организациях		
		доверительного	место	должность	тип	количество	место	должность	
		управляющего							
	1	Ким Хюнг Санг	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Генеральный директор	_	_	_	-	
ŀ	2	Бобир Ашрафханов	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Директор	_				
	2	Баходирович	АО КДВ Ванк узоскистан	директор	_	-	-	-	
				Протокол 2го собрания Наблюдательного совета					
	Дата принятия решения:			04.04.2019					
	Дата составления протокола:			04.04.2019					
	дан		ргана управления и паспортные паченного) лица, с указанием	В приложении					
	Co	став исполнительного	органа после изменения:						
	№	Ф.И.О. или полное	Место раб	боты, должность	Принадлежащие		Работа в других		
		наименование доверительного				акции	орга	низациях	
		управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность	
	1	Ким Жонг Сон	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Председатель Правления	-	-	-	-	
Ì	2	Сайдахмедов	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Заместитель Председателя	-	-	-	-	
		Сайдмахмуд	, ,	Правления					
		Сайдмамурович							
	3	Ким Хюнг Санг	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Генеральный директор	_	_	_	_	
ŀ	4		АО "КДБ Банк Узбекистан"	Исполнительный Директор	-	-	-	-	
ľ	5	Хюнг Жан Ким	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Исполнительный Директор	-	-	-	-	
ŀ	6	Ин Ки Ри	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Исполнительный Директор	-	-	-	_	
•	7	Бобир Ашрафханов Баходирович	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Директор	-	-	-	-	
	8	Жураев Аброр Бахшиллаевич	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Главный бухгалтер	-	-	-	-	
ļ	_		1.0 (MATT) T						
	9	Рахманбердиев Гайрат Абдуганиевич	АО "КДБ Банк Узбекистан"	Начальник юридического управления	-	-	-	-	

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа: Жонг Сон Ким

Ф.И.О. главного бухгалтера: Жураев Аброр Бахшиллаевич

Ф.И.О. уполномоченного лица, Акрамова Дилорам Гафуровна

разместившего информацию на веб-сайте: